嘉轶资产管理（上海）有限公司 舟山保旺企业管理事务所 债权转让通知暨债务催收联合公告

债权转让暨债务催收公告

【金融】A3 2021年3月9日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

15382313180

减资公告
华索科技有限公司经股东会（出资人）决定：公司认缴注册资金

从10000万元人民币减至5000万元人民币。请各债权人自接到本公
司通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公司公告发布之日
起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视为没有提出要求。

公司全称：华索科技有限公司
2021年3月9日

根据光大金瓯资产管理有限公司与象山君子兰贸易有限公司
签订的《债权转让协议》(协议编号：CEBAMC-NB-B-2021-03)，光大
金瓯资产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及
担保从权利）已依法转让给象山君子兰贸易有限公司，光大金瓯资
产管理有限公司特公告通知债务人及各担保人或义务承担人,从公

告之日起向象山君子兰贸易有限公司履行相关义务。象山君子兰
贸易有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人
或义务承担人，从公告之日起向象山君子兰贸易有限公司履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决
文书所确定的义务。

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围
以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至 2020年7月20日的贷款本金余额，借
款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体或主管部门
代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：13738880085、13989359155

光大金瓯资产管理有限公司
象山君子兰贸易有限公司

2021年3月9日

标的债权清单
基准日：2020年7月20日 单位：人民币元

债务人名称

宁波新野禾
塑胶有限公
司

慈溪市暻辉
纤维有限公
司

宁波健鹰针
织有限公司

本金

10000000.00

35334943.90

14992740.84

欠息

3083437.47

10035487.64

3980005.21

抵押物

抵押物为工业用地，宁波市象山产业区白岩山
地块规划路与经六路叉口北，
象山县城东工业园珠海路 19号工业土地及厂
房。土地面积 16613.66 平方米，折合约 24.92
亩，工业出让用地，该宗地上建有 3幢房屋，面
积5088.04平方米，钢混结构

慈溪市三泰化纤实业有限公司名下设备，
慈溪三泰房地产开发有限公司名下8套住宅

担保人

方国荣、沈阿仙、方程、
宁波新野禾塑胶有限公司

浙江华盛化纤有限公司、慈溪市三泰化纤实业
有限公司、慈溪三泰房地产开发有限公司、慈溪
市格格新材料有限公司、慈溪市多多纤维有限
公司、慈溪市东辉纤维有限公司、慈溪市凯杰进
出口有限公司、宁波高发化纤有限公司、龚再
凤、胡科杰、胡鹤鸣

宁波汇龙泵业有限公司、宁波四季佳利酒店有
限公司、浙江佳利投资集团有限公司、
吴寿国、吴琦、朱玲妹

诸暨市火火艺术培训有限公司遗失公章一枚，声明作废。
富阳市罗山造纸厂，遗失公章、财务章各一枚，声明作废。

浙江盛安物流有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本1000万元

减至200万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江盛安物流有限公司

擘画乡村振兴图景？温州农信交出了一份高分
报表：温州农信的 11家小法人金融机构将乡村振兴
金融服务工程作为普惠金融“一号工程”，截至 2月
9日，温州农信存贷款率先突破 7000亿元，达 7027
亿元，其中各项存款余额4120亿元，贷款余额2907
亿元。

“7000多亿里，有农信人‘姓农、姓小、姓土’
的农字情怀，在乡村振兴中把普惠金融融入田间地
头。”温州农信负责人表示，存贷规模超7000亿元的
背后，是 6700多名员工朝着一个目标努力奋进的追
梦之路，也是与 1000多万客户相伴成长，用“心”
走出的成长之路。

据介绍，温州农信由鹿城、龙湾、瓯海、洞
头、乐清、瑞安、永嘉、平阳、文成、泰顺、苍南
等 11家农商银行组成，共有营业网点 507个。温州
农信的 11家小法人金融机构通过实施信用村创建、
整村推进 1.0和 2.0、“散户 2”入网格等措施，持续
下沉金融服务，让乡间、田头、工厂、社区的老百
姓都能实实在在享受到全方位普惠金融的红利。目
前，温州农信已投放 11.29亿元贷款扶持 717个行政
村壮大村集体经济、1838.33亿元贷款支持72万农户
增收致富、3.11亿元贷款助力 3994户低收入农户。
11家农商行被当地政府授予“乡村振兴主办银行”
称号，5家行累计出资 7100万元设立乡村振兴战略
基金。

让农民“就近跑一次”
在村里就能享受金融服务

“以前存钱要走好几公里，现在家门口就能存
钱了，还有社保缴费也可以直接办理，真的很方
便！”近日，文成县桂山乡三垟村村民王阿姨说起村
里的丰收驿站，忍不住竖起大拇指。

为让偏远山区也享受到便捷普惠的金融服务，

文成农商银行在桂山乡驻点打造旗舰型丰收驿站，
融入金融、政务、民生等业务功能，并专职配备驿
站“站长”为村民提供一对一的业务引导、咨询、
办理等贴心服务。截至目前，文成农商银行在辖区
内建有丰收驿站 104家，服务客户达 50余万人次，
赢得广大村民的称赞。

温州农信积极响应“最多跑一次”改革号召，
充分发挥网点多、分布广的优势，加强与社保、税
务、公安等部门合作，积极主动搭建平台，把政务
服务、民生服务、金融服务链接整合至网点和丰收
驿站，积极打造“政务+民生+金融”服务的“就近
跑一次”生态圈，实现贷款申请、社保办理、政务
缴费、营业执照代办、“出生一件事”等一站式服

务，推动“最多跑一次”改革跑出加速度、跑出满
意度。温州农信已累计建成人力社保便民服务点530
家，基本实现营业网点全覆盖；依托省农信联社丰
收互联平台，逐步构建一个集金融、生活、市政云
服务等于一体的掌上平台，让客户在家就能处理各
类“上云”业务；上线推广“浙里贷·公积贷”“农
商好贷”等线上信贷产品，推动贷款申请、办理

“一次都不用跑”；建成丰收驿站1436个。

全国首创“承诺”贷款
破解农户小微融资之困

温州农信还率全国之先推出“农民资产授托代
管融资”模式，将农民的生产、生活、经营等经济
权益以资产授托的方式，授托给银行，农民只需一
张书面“承诺授托”，即可向银行申请贷款。

这种模式突破了银行“无抵押不贷、无担保保
证不贷”的信贷文化，全面激活了农村“沉睡资
产”，实现了农户增信、资产增值、普惠增效。经过
5年多的推广探索，从实践来看，该模式的产品逐步
完善、内涵日益丰富,有效缓解了农民融资难题，目
前已作为“金融改革”内容上报国家创新项目，纳
入了全省复制推广项目。目前，温州农信发放“农
民资产授托代管融资”贷款11.47万户，贷款191.68
亿元，其中首贷户占比35.94%，金额64.23亿元，不
良贷款率仅为0.35%。

在“农民资产授托融资模式”改革的成功经验
基础上，温州农信还衍生创新出“小微企业资产授
托融资”新模式，让小微企业有形或无形的资产与
银行资金相对接，进一步助推融资畅通。目前“小
微企业资产授托融资”在瓯海农商银行试点，已为
816 家小微企业累计授信 13.6 亿元，发放贷款 517
户、金额7.4亿元。

温州农信负责人表示，面对金融数字化技术革
命大趋势和“三农”客户新需求，温州农商银行系
统将以存贷款超 7000亿元作为新起点，按照“做业
务最实、与民企最亲、离百姓最近”的定位，坚持
发展以人为核心的全方位普惠金融，努力打造区域
一流的社区银行，在新的奋斗征程上阔步前行。

见习记者王琦琦通讯员林海光

以更大担当服务乡村振兴

温州农信存贷款率先突破7000亿元

▲温州农信让老百姓实实在在享受到普惠金融的红利

▲温州农信的信贷支持让农户的“钱袋子”鼓起来

云和县美园滚漆厂遗失公章1枚，声明作废。
湖州优企帮帮科技有限公司遗失公章1枚、财务章1枚、法人章（法人
李辉）1枚，声明作废。

减资公告
浙江小丰电信设备有限公司股东于2021年3月8日决定，本公司

拟将注册资本从2000万元减至30万元，现予以公告。债权人可自公
告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。
江山市永信房屋中介服务部遗失公章1枚，声明作废。
遗失天台乐柠汽车用品有限公司（统一信用代码：91331023MA2DWH⁃
FU4W）公章一枚，公章编码：3310231028500，声明作废。
遗失天台芯乐汽车用品有限公司（统一信用代码：91331023MA2DWK⁃
FR8M）公章一枚，公章编码：3310231028951，声明作废。

减资公告
本公司经股东会决议，拟将注册资本由 1000 万元减至 490 万

元。现向社会进行公告。根据有关法律、法规，本公司债权人自公告
之日起45天内可要求公司清偿债务或提供相应的担保。本公司所涉
及债权人在规定期限内未行使上述权利，公司将按照规定程序减少
注册资本。特此公告。

浙江味争农业科技有限公司

吴 建 家遗失高 级 保 安 资 格 证 书 ， 证 书 编 号 ：
1511200000304691，声明作废。
杭州蓝荷文化创意有限公司：经本公司股东会决
定：本公司注册资本从 500万元减至 10万元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
遗失国信证券股份有限公司杭州大关路证券营业
部胡蒙蒙工作牌，登记编号 S0980617090032，员
工编号e0509，声明作废。
宁波市多将科技有限公司遗失公章、财务章、（谢
迪露）法人章各一枚，声明作废。
杭州火线传递科技有限公司减资公告：经本公司
股东决定：本公司认缴注册资本从2000万元减至
100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
本人陈高峰 因萧山商业城北二区 38号房租押金
6990元 押金单号0060972 遗失，特此声明！
杭州薪韵九州文化艺术有限公司遗失杭州市市场
监督管理局 2017年 06月 01日核发的营业执照副
本，统一社会信用代码 91330102MA28TJM67Q，
声明作废。
卢 昌 海遗失浙 江 中 医 药 大 学 学 生 证 ， 学 号
201923211401009，声明作废。

中国美术学院朱霖遗失学生证，证号 20192357，
声明作废。
遗失 正 本 提 单 一 套 ， 提 单 抬 头 YIWU CAM⁃
BRIDGE IMP AND EXP CO.， LTD 提 单 号
NGX60330749，声明作废。义乌市康桥进出口有
限公司
东田传动科技（嘉兴）有限公司减资公告：经本
公司股东会决定，本公司认缴注册资本从1000万
元减至 500万元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。
杭州毓棋教育咨询有限公司遗失财务章、法人章
(吴茉维)各一枚，现声明作废。
杭州市江干区合德建材商行遗失公章 （编号
33010410049122）一枚，声明作废。
杭州六边形教育咨询有限公司遗失由杭州市拱墅
区市场监督管理局于 2017年 5月 4日核发的营业
执 照 正 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330105311376136G，声明作废。
桐乡市濮院常莱推拿店遗失公章一枚，声明作废。
徐晓斌遗失位于杭州市余杭区尚峰轩 z1-22号车位
合同，发票金额80000，声明作废。
浙江斌顺生物科技有限公司遗失公章一枚，声明
作废。
袁云芳遗失浙 JD28089机动车辆商业保险保单一
份，保单号：605202020330521002930 商业险保
单流水号：0000417626，声明作废。
嘉兴市南湖区城西花戏楼工艺品商店遗失公章一
枚，声明作废。
海宁市硖石蝉趣工艺品商店遗失公章一枚，声明
作废。

遗失浙江乾升投资管理有限公司公章、财务专用章、法人章 （法
人：王泽民）各一枚。声明作废。
遗 失 浙 江 乾 升 投 资 管 理 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91330782MA29MFL54R）营业执照副本。声明作废。
遗失杭州联顺投资管理有限公司财务专用章一枚。声明作废。
减资公告:嘉善恩次方酒店管理有限公司经 2021年 3月 5日股东决
定，拟将公司注册资本 500万元减少至 170万元。债权人可自公告
之日起45日内要求公司清偿债务或提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。特此公告。
减资公告：浙江聪菱电器有限公司根据 2021年 3月 8日股东决定，
拟将公司注册资本人民币 5000万元减少至人民币 1000万元，现予
以公告。债权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

嘉善鑫茂贸易有限公司遗失公章 （编号 33042110000876）、财务
章、法人（徐文勇）章，声明作废。
江山市斌仔土特产商行遗失公章一枚，编号33088110015889，声明
作废。
海宁市永泽建筑垃圾清运服务有限公司遗失公章一枚，声明作废。
临 海 市 家 琪 通 讯 器 材 经 营 部 遗 失 法 定 名 称 章 （ 编 号
33108210016120）、财务专用章 （编号 33108210016121）、法人章：
王韬（编号33108210016122）各一枚，声明作废。
台州天荣装修工程有限公司遗失台州市市场监督管理局台州湾新区
分局2020年07月27日核发的统一社会信用代码91331001MA2HHH⁃
HB3X营业执照正副本，遗失公章（编号33100210043834）、发票专
用 章 （ 编 号 33100210043835） 、 财 务 专 用 章 （ 编 号
33100210043836）、法人章：周军荣（编号33100210043837），声明
作废。
陈林芳遗失身份证，身份证号码3306251936******58，声明作废。
戚月琴遗失身份证，身份证号码3306251945******60，声明作废。
杭州千岛湖豫淳农业开发有限公司遗失财务专用章一枚，编号
3301270106980，声明作废。

根据嘉轶资产管理（上海）有限公司（以下简称“嘉轶资产”）
与舟山保旺企业管理事务所（以下简称“保旺企业”）签署的《债权
转让协议》（编号 2021-03，签署时间 2021年 3月 8日），嘉轶资产
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权等）依
法转让给保旺企业。嘉轶资产与保旺企业联合公告通知各借款

人及担保人以及其他相关各方。
保旺企业作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向保旺企业履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。

嘉轶资产联系电话：18658801666
保旺企业联系电话：0575-85088158

嘉轶资产管理（上海）有限公司
舟山保旺企业管理事务所

2021年3月9日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2.上述标的债权明细表为截止基准日（即[2020]年[6]月[8]日）
标的债权账面本金余额、账面利息余额（利息暂计算至2017年8
月10日）等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约
定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认

的方式为准。
3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业

执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
位履行义务或履行清算责任。

标的债权明细表 单位：万元

序号

1
主债务人名称

杭州军安钢渣建材制造有限公司

担保人名称

杭州亿方混凝土有限公司、杭州军安钢渣建材制造有限公司、姚桂花、李国平

币种

人民币

账面本金
余额

828.00
账面利息余额（含罚息、复息）

（利息暂计算至2017年8月10日）
446.00

账面本息
合计

1274.00
代垫费用

（款项）余额
备注

清算公告：义乌市忽奢贸易商行 （普通合伙） 经全
体合伙人于 2021 年 03 月 05 日研究决定解散本合伙企
业，并于同日确立了合伙企业清算人。请相关债权人于
本公告发布之日起45天内，向本清算人申报债权。特此
公 告 。 联 系 人 ： AHMED ABDULLAH ABDULWALI
AHMED 联系电话：18258980737 地址：浙江省义乌市稠
城街道稠州北路699号金茂大厦1820室 邮编：322000。

义乌市忽奢贸易商行（普通合伙）清算人
2021年03月09日

兰溪市金越涂料有限公司减资公告：经公司股东会
决议：注册资本从200万元减至100万元。自公告之日起
45日内有权要求本公司清偿债务或提供相应的担保，逾
期未提出的，公司将按法定程序减少注册资金。

杭州圆气文化发展有限公司减资公告：经本公司出
资人决定：本公司认缴注册资本从 1000万元减至 30万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

杭州九梦星翰科技有限公司遗失公章，声明作废。
安睿达汽车服务（杭州）有限公司遗失公章，法人

章（王佐田），财务章，发票章，合同章，声明作废。

本人：陈江凌，不慎遗失诸暨力睿房地产有限公司
开具的新力帝泊湾 1-2-103预售购房款发票壹张，发票
号码 20582485，发票金额 247722元，开票日期 2020年
03月31日，现声明作废。

杭州纳执科技有限公司减资公告：经本公司股东会
决定：本公司认缴注册资本从 100万元减至 51万元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

杭州递爱贸易有限公司注销清算公告：本公司股东
会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

凯远电子商务有限公司遗失公章，声明作废。
杭州海康威视数字技术股份有限公司减资公告：经

本公司股东大会决议：注册资本从934341.7190万元减至
933580.6114万元。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告发布之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或提供相应的担
保，逾期不提出的视为没有提出要求，特此公告。